
m*

■ihlirkp taipmsM Ш zah}IIIÉ
ľ?.Sľtornimi KSľU

Existovala vůbec? A mohla mít kruhový tvar? umírali astronauti?

Od FOTO S PŘÍBĚHEM: JAK PROBÍHAJÍ SOUBOJE SAMCŮ? 
POŘÁDNĚ KRVAVĚ!

' - ì FOTO S PŘÍBĚHEM: DEN, KDYZAMRZLYNIAGARSKÉ 
VODOPÁDY...

JAK STARÝ JE VE SKUTEČNOSTI HROB JEŽÍŠE KRISTA?
Jaké nové objevy vědci učinili během rekonstrukce hrobky?

14 BUDOUCNOST CESTOVÁNÍ?
PŘETLAKOVÁ KAPSLE ŘÍTÍCÍ SE 1200 KM/H!
Z Prahy do Bratislavy za 19 minut!

r o o v

BEZ KTERÝCH ORGÁNŮ MŮŽEME NORMÁLNĚ ZÍT?
Žlučník, slezina, štítná žláza, ledvina nebo slinivka

NEJZNÁMĚJŠÍ MAJÁKY:
NADĚJE, KTERÁ ZACHRAŇOVALA LIDSKÉ ŽIVOTY
Některé z nich patří mezi skutečné stavební unikáty!

21 CO VÁS ZAJÍMÁ
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

32 10 OKAMŽIKŮ, KDY HITLER UDĚLAL FATÁLNÍ CHYBU
2. světová válka mohla skončit mnohem dřív!

OSTROZUBÝICHTYOSAURUS, BESTIE PRAVĚKÝCH MOŘÍ
Svými zuby rozerval každého tvora, který mu zkřížil cestu!

■■ř JU.tr WtB

40 NEJSLAVNĚJŠÍ SEBEVRAŽDY DĚJIN
Kdo si vybral nejoriginálnější smrt?

NEDOBYTNÁ OMÁNSKÁ PEVNOST NIZWA!
Důmyslná stavba plná pastí a nástrah!

JAK DOKONALE ODHALIT LHÁŘE?
Co nepozná ani detektor lži?

ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás
........ .................................. ............ ..... ....-- Bkv ■v62 ZNÁTE 6 NEJSLAVNĚJŠÍCH ŠPIONŮ VŠECH DOB? |V M '•
Jak zamíchali dějinami? Kteří nejvíce 
ovlivnili průběh válek? \ v*

7(3 VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ 
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život

SVATÝ VALENTÝN: OCHRÁNCE ZAMILOVANÝCH,
KTERÝ ZA LÁSKU POLOŽIL ŽIVOT!
Jeho kořeny sahají až do římské říše

JAK MOC JSOU ŠIMPANZI PODOBNÍ ČLOVĚKU?
Dokážou vraždit ze žárlivosti, mučit z krutosti i vést válku!

92 JAK NA TĚLO PŮSOBÍ ENERGETICKÉ NÁPOJE?
Tohle s vaším tělem udělají za 24 hodin!

CELEBRITYJAKO KRIMINÁLNÍ ŽIVLY
Kdo slavný patří mezi největší „darebáky"?

jÜtahi

I 08 STRAN SPECIÁLU

штшшш

is Д
i-*- / ,

lilii ■ h

Při pohledu na ně se člověku 5Í| 
až zatají dech!

........«i Ir«». ;**?


